Giuseppe Boaglio - Diretor de Licitações

Errata

EXTRATOS DE CONTRATOS
ERRATA - CONTRATO 058/2018 – CONTRATANTE: 

PML – CONTRATADO: CONTATO TERRAPLANAGEM 
E PAVIMENTAÇÃO EIRELI – Tomada de Preços nº 
008/2018 - Onde se lê: “2.1 – O presente contrato tem o 
valor total de R$ 495.562,78 (quatrocentos e noventa e 
cinco mil, quinhentos e sessenta e dois reais e setenta e 
oito centavos)”. Leia-se: “2.1 – O presente contrato tem 

o valor total de R$ 495.406,33 (quatrocentos e noventa 
e cinco mil, quatrocentos e seis reais e trinta e três 
centavos)”.

PML – Avenida Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia, 
Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 06 de junho de 2018

Lucas Pavezzi Ferreira – Gerente de Licitações